[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 ноября 2024 года
	№ 1667

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 июля 2023 года № 1370
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189 - ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 июля 2023 года             № 1370 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.1. Приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» разместить настоящее постановление на официальном сайте Онежского муниципального района в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника отдела Мерзеневу А.М.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                          В.Я. Пономарева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»

от 13 ноября 2024 года № 1667
Перечень

муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона

от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг

в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг

1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ:

804200О.99.0.ББ52АЕ04000 (технической направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей - инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЕ28000 (естественнонаучной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЕ52000 (физкультурно - спортивной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);

804200О.99.0.ББ52АЕ76000 (художественной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей - инвалидов);

804200О.99.0.ББ52АЖ00000 (туристско - краеведческой направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЖ24000 (социально - педагогической направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АП64000 (социально - педагогической направленности, форма обучения: очная, обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и дети - инвалиды);
804200О.99.0.ББ52АЖ48000 (категория потребителей: не указано, направленность образовательной программы: не указано, форма обучения: очная);

854100О.99.0.БО52АА64000 (спортивная подготовка по олимпийским видам спорта, Биатлон, этап начальной подготовки, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей - инвалидов);
854100О.99.0.БО52АА72000 (спортивная подготовка по олимпийским видам спорта, Лыжные гонки, этап начальной подготовки, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов);
854100О.99.0.БО53АВ08000 (спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта, Полиатлон, этап начальной подготовки, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей - инвалидов).
804200О.99.0.ББ52АЕ88000 (художественной направленности, форма обучения: очная с применением сетевой формы реализации, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей - инвалидов);
804200О.99.0.ББ52АЕ16000 (технической направленности, форма обучения: очная с применением сетевой формы реализации, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей - инвалидов).
0224111316670
0224111316670
0224111316670